СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СУГУШЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИИОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«СУГЫШЛЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2019 г. с.Сугушла № 1

О внесении изменений в положение о муниципальной службе в
муниципальном образовании < ^ У ^ и н с ^  с и ^ о с ^ н ^ н ^

Ленииогорского муниципального района ес''У угушлиНское сельское

сельское поселение» Ленииогорского муниципального района РеспуЬл
Татарстан»

в  соответствии Федеральным законом
внесении изменений в статью 7 Федерального з оргаи0в субъектов
организации и деятельности и статью 13
Российской Федерации и муниципаль российской Федерации"
Федерального закона "О муниципальной ™ У * ^ ° С™пъское поселение»
Уставом муниципального образован У  У  блики Хатарстан, Совет
Ленииогорского муниципального района У поселение» РЕШИЛ:
муниципального °бР“ ° “ ™ я <‘ У ^ ^ ц Ипальной службе в муниципальном
образовании « С у гу ш ш ^ к о е  сел .кое ^ е ^ е ^  ^ — орского

— Г ОГПоРлГ»иЯ

заместителя председател У служащий не может замещать
муниципального образования, а муниципальный служащий

должное™ председателя,
счетного органа муниципальн Р сестпы а также братья, сестры,
свойства (родители, супруги, дети, Р  ̂ предСедателем представительного
родители, дети супругов и супруги ^ ^ ^ тпаль111т  образования,
органа муниципального о Разова™ ’ руководителями судебных и
главой местной администрации, ру на территорииглавой м е с т о *  «м г оложенНых на территории
правоохранительных органов, у
соответствующего муниципального с' ^ ' расположенных п о  адресу:

2 .  Обнародовать на и н ф о р м а ц и о н н ы х  стендах р ул.ц енхральная, д .  2 7
Республика Татарстан, Лениногорскии ра^ , ^ ^  ^  официальном сайте
(здание местного самоуправ.лени ), У еп- ^  ш1аг.го) в разделе

« с Г с Г е РСп Г л е н :Уя Г ЦитанЛаЬНо°фициРвльном портале правовой информации

РеСП1 Г ; = = — . е г о  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сугушлинское сельское п оселение^  ^
Ленииогорского муниципального района А ф  к  Янгирова
Республики Татарстан, председатель